
 

ПОКАНА за учество на Меѓународните саеми​
„ОРГАНСКА ТРПЕЗА 2025“ – Осми Меѓународен Саем на Органски и 
Традиционални Производи​
и​
„АГРОМАК 2025“ – Четврти Меѓународен Саем за Земјоделство, Технологии, 
Храна и Преработки

Почитувани, 

Со особена чест и ентузијазам Ве покануваме да земете активно учество на престојните 
престижни настани кои ќе се одржат: 

🗓 Датум: 26 – 28 септември 2025 година​
📍 Локација: Спортско-рекреативен центар, Куманово, Република Северна 
Македонија​
🕘 Работно време: од 09:00 до 18:00 часот​
🎉 Свечено отворање: 26 септември 2025 во 13:00 часот

Под покровителство на: 

🏛 Општина Куманово​
🌿 Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство на Република 
Северна Македонија

Организатори: 

– Здружение за развој на земјоделството и заштита на животната средина „ЖИВОТ“​
– Комора на органски производители на Македонија – КОП​
– Компанија АДУТ ГВН, Куманово

 

Во рамки на програмата: 

🍲 Гастрономска манифестација со натпреварувачки карактер „ДОЈДИ МИ НА 
ТРПЕЗУ 2025“​
🔸 Традиционална подготовка на храна​
🔸 Натпреварувачки дух, дружење и размена на рецепти​
🔸 Доделување на награди и признанија:​
🏆 Златна сукаљка | 🥈 Сребрна сукаљка | 🥉 Бронзена сукаљка 

🐾 Ревијална изложба на домашни миленици и украсна живина​
🔸 По трет пат, традиционално​
🔸 Посветена на љубителите на животни​
🔸 Едукативна, опуштена и со ревијален карактер 

 
 



Саемите претставуваат можност за: 

📌 Промоција на органски и традиционални производи​
📌 Презентација на модерни земјоделски технологии и иновации​
📌 Поврзување со нови пазари и бизнис партнери​
📌 Унапредување на агросекторот, регионалната и локалната економија​
📌 Вмрежување и размена на искуства

Поканети се да учествуваат: 

✅ Изложувачи (производители, занаетчии, институции, фирми)​
✅ Покровители и спонзори​
✅ Соработници, НВО и образовни установи​
✅ Општини, институции и медиуми​
✅ Национални заедници  на националности кои живеат во Р.Северна Македонија​
✅ Посетители и љубители на добра храна, природна продукција и иновации

Контакт за пријавување и дополнителни информации: 

📩  agromak@adut.mk  |   komorakop@gmail.com | zdruzenie.zivot@gmail.com ​
📞 +389 (0)70 88 88 17​
🌐 www.zivot.org.mk | www.agro-mak.mk

Ве очекуваме со отворено срце и искрена желба да ги споделиме вредностите на 
земјата, трудот, традицијата и иднината!​
Бидете дел од „ОРГАНСКА ТРПЕЗА 2025“ и „АГРОМАК 2025“ – таму каде што се 
среќаваат природата, иновацијата и заедништвото!

Со почит,​
Драган Цветковиќ​
Претседател на Организацискиот одбор​
„ОРГАНСКА ТРПЕЗА и АГРОМАК 2025“ 
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